3. Sekilas Tentang Keputusan Muktamar NU ke-32 di Makassar

Pada 22-27 Maret 2010 M (6-11 Rabi’ al-Tsani 1431 H) NU

menyelenggarakan Muktamar yang ke-28 di Asrama Haji Sudiang,

Makassar.18 Pada Muktamar tersebut terdapat penambahan cakupan

pembahasan hasil keputusan bahtsul masail, yang sebelumnya juga pernah

ditambahkan pada Musyawarah Nasional (MUNAS) NU 2006 di

Surabaya, yakni Masail Diniyyah yang dihasilkan telah berkembang